АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2023 № 1151

Об утверждении Перечней объектов для отбывания наказания в виде

исправительных и обязательных работ осужденными, проживающими на

территории Коченевского района Новосибирской области на 2024 год

В целях создания условий для исполнения наказаний в виде обязательных и

исправительных работ на территории Коченевского района Новосибирской области,

в соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской

Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов для отбывания наказания в виде

исправительных работ осужденными, проживающими на территории Коченевского

района Новосибирской области (приложение № 1).

2. Утвердить Перечень объектов для отбывания наказания в виде

обязательных работ осужденными, проживающими на территории Коченевского

района Новосибирской области (приложение № 2).

3. Опубликовать данное постановление в Бюллетене органов местного

самоуправления Коченевского района (Клёц Л.Е.) и разместить на официальном

сайте администрации Коченевского района Новосибирской области

(Севостьянова Н.А.).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации К.В. Байкалова.

Глава района                                                                                                   Е.П. Антипов

Шахницкий И.С.,

Ведущий специалист юридического отдела

Приложение № 1

утверждено постановлением

администрации Коченевского района

Новосибирской области

от 28.12.2023 № 1151

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ

осужденными, проживающими на территории Коченевского района

Наименование МО Наименование объекта Адрес

Р.п. Коченево

ООО «Сибшнур»

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п. Коченево,

ул. Юбилейная, 1

МУП Коченевского

района «Единый

расчетный центр»

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п. Коченево,

ул. Октябрьская, 51

ООО «Перспектива-Групп»

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п. Коченево,

ул. Мелиоративная,

д. 1/1

Краснотальский

сельсовет
ЗАО «Мирный»

Новосибирская область,

Коченевский район,

п. Мирный,

ул. Школьная, 15

Новомихайловский

сельсовет
ЗАО «Красная Славянка»

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Новомихайловка,

ул. Центральная, 20

Поваренский

сельсовет
ООО «Раздольное»

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Поваренка,

ул. Дачная, 1/1

Прокудский

сельсовет

АО «Птицефабрика

Чикская»

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Прокудское,

ул. Совхозная, 22

Федосихинский

сельсовет

МУП Коченевского района

«Единый расчетный центр»

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п. Коченево,

ул. Октябрьская, 51

КХ «Федосихинское»

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Федосиха,

ул. Орловская, 30

Р.п. Чик МУП «Чикское ППЖКХ»

Новосибирская область,

Коченевский район,

р. п. Чик,

ул. Потапова, д. 18

Чистопольский сельсовет ЗАО «Чистополье»

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Чистополье,

ул. Центральная, д.11

Шагаловский сельсовет

СПК «Урожай»

Новосибирская область,

Коченевский район,

д. Приозерная,

ул. Дачная, д. 8

КХ «Плескач С.А.»

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Шагалово,

ул. Лесная, д. 1/2

Приложение № 2

утверждено постановлением

администрации Коченевского района

Новосибирской области

от 28.12.2023 № 1151

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ осужденными,

проживающими на территории Коченевского района

Наименование МО Наименование объекта Адрес

Коченевский район

Администрация

Коченевского района

Новосибирской области

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п. Коченево,

ул. Октябрьская, д. 43

Комплексный центр

социального обслуживания

населения Коченевского

района

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п. Коченево,

ул. Советская, 32

Р.п. Коченево

Администрация рабочего

поселка Коченево

Коченевского района

Новосибирской области

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п. Коченево,

ул. Октябрьская, 7

МКУ «Ритуал и

благоустройство

р.п. Коченево»

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п. Коченево,

Ул. Проспект Марковцева,

д. 45

МУП Коченевского

района «Единый

расчетный центр»

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п. Коченево,

ул. Октябрьская, 51

Дупленский

сельсовет

Администрация Дупленского

сельсовета Коченевского

района Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

ст. Дупленская,

ул. Сибирская, д.30

МКУК «Дупленский СДК»

Новосибирская область,

Коченевский район,

ст. Дупленская,

ул. Садовая, 25

Краснотальский

сельсовет

Администрация

Краснотальского

сельсовета Коченевского

района Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п. Коченево,

ул. Строительная, 15

Кремлевский

сельсовет

Администрация

Кремлевского сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский района,

с. Новокремлевское,

ул. Маяковского, 8

Крутологовский

сельсовет

МКУК «Крутологовский

СДК»

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Крутологово,

ул. Московская, 14/2

Администрация

Крутологовского сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Крутологово,

ул. Московская, 14/2

Памятник «Братская могила

партизан расстрелянная

Колчаком»

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Крутологово,

ул. Школьная, 2/3

Леснополянский

сельсовет

Администрация

Леснополянского сельсовета

Коченевского района

Новосибирской области

Новосибирская область,

Коченевский район,

ст. Лесная Поляна,

ул. Школьная, 2

МКУК «Леснополянский

СДК»

Новосибирская область,

Коченевский район,

ст. Лесная Поляна,

ул. Школьная, 1

Новомихайловский

сельсовет

Администрация

Новомихайловского

сельсовета Коченевского

района Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Новомихайловка,

ул. Центральная, 18

Овчинниковский

сельсовет

СДК «Современник»

Новосибирская область,

Коченевский район,

д. Овчинниково,

ул. Советская, д.15 А

Поваренский

сельсовет

Администрация

Поваренского сельсовета

Коченевского района

Новосибирской области

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Поваренка,

пер. Центральный, д. 9

Прокудский

сельсовет

Администрация

Прокудского сельсовета

Коченевского района

Новосибирской области

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Прокудское,

ул. Совхозная, 22

Совхозный сельсовет

Администрация Совхозного

сельсовета Коченевского

района Новосибирской

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п. Коченево,

области ул. Лермонтова, д. 47 кор. 2

МКУК

«Белобородовский СДК»

Новосибирская область,

Коченевский район,

д. Белобородово,

ул. Новая, д. 6

«Семеновский СК»

Новосибирская область,

Коченевский район,

п. Семеновский,

ул. Молодежная, д.1

«Новоотрубнинский СК»

Новосибирская область,

Коченевский район,

д. Новоотрубное,

ул. Центральная, д. 23

«Троицкий СК»

Новосибирская область,

Коченевский район,

д. Троицк,

ул. Центральная, д. 34

Федосихинский

сельсовет

Администрация

Федосихинского

сельсовета

Коченевского района

Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Федосиха,

ул. Клубная, д.12

МУП Коченевского

района «Единый

расчетный центр»

Новосибирская область,

Коченевский район,

р.п. Коченево,

ул. Октябрьская 51

Целинный сельсовет

Администрация Целинного

сельсовета Коченевского

района Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Целинное,

ул. Школьная, д. 6/1

Р.п. Чик

Администрация рабочего

поселка Чик Коченевского

района Новосибирской

области

Новосибирская область,

Коченевский район,

р. п. Чик,

ул. Садовая, д. 2а

МУП «Чикское ППЖКХ»

Новосибирская область,

Коченевский район,

р. п. Чик,

ул. Потапова, д. 18

Шагаловский

сельсовет

МКУК СДК

«Шагаловский»

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Шагалово,

ул.  Центральная, д. 10/2

Амбулатория

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Шагалово,

ул. Центральная, 10/3

Администрация

Шагаловского сельсовета

Коченевского района

Новосибирской области

Новосибирская область,

Коченевский район,

с. Шагалово,

ул. Школьная, д. 13

ФАП

Новосибирская область,

Коченевский район,

д. Федосово,

ул. Центральная, 1/1

ФАП

Новосибирская область,

Коченевский район,

д. Казаково,

ул. Центральная, 6/1